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Porządek obrad 

XLI sesji Rady Miasta Opola 
    24 czerwca 2020 r. 

godz. 1000 

 

 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie prawomocności sesji. 
3. Zatwierdzenie protokołu XL sesji. 
4. Wybór sekretarza sesji. 
5. Porządek obrad sesji. 
6. Interpelacje radnych. 
7. Rozpatrzenie Raportu o stanie Miasta Opola za 2020 rok  (druk nr 950) - opiniują 

Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, Komisja Edukacji 
i Kultury, Komisja Społeczna i Zdrowia oraz Komisja Sportu i Turystyki. 

a) Debata nad Raportem. 
8. Uchwała w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Opola wotum zaufania (druk 

nr 951) opiniują Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, 
Komisja Edukacji i Kultury, Komisja Społeczna i Zdrowia oraz Komisja Sportu 
i Turystyki. 

9. Rozpatrzenie:  
a) Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Opola za 2020 rok (druk nr 895) 
wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu -  opiniują Komisja 
Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, Komisja Edukacji i Kultury, 
Komisja Społeczna i Zdrowia oraz Komisja Sportu i Turystyki. 
b) Sprawozdania finansowego miasta Opola za 2020 rok (druk nr 930) -  opiniują 
Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, Komisja Edukacji 
i Kultury, Komisja Społeczna i Zdrowia oraz Komisja Sportu i Turystyki. 
c) Informacji o stanie mienia miasta Opola (druk nr 897) - opiniują Komisja 
Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, Komisja Edukacji i Kultury, 
Komisja Społeczna i Zdrowia oraz Komisja Sportu i Turystyki. 

10. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego miasta Opola za 
2020 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Opola za 2020 rok 
(druk nr 931) - opiniują Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, 
Komisja Edukacji i Kultury, Komisja Społeczna i Zdrowia oraz Komisja Sportu 
i Turystyki. 

11. Rozpatrzenie Sprawozdania z wykonania planów finansowych samodzielnych 
publicznych   zakładów opieki zdrowotnej oraz instytucji kultury miasta Opola za 
2020 r. (druk nr 896) - opiniują Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja 
Infrastruktury, Komisja Edukacji i Kultury, Komisja Społeczna i Zdrowia oraz Komisja 
Sportu i Turystyki. 
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12. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej miasta Opola za 2020 rok (druk nr 938) - 
opiniują Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, Komisja 
Edukacji i Kultury, Komisja Społeczna i Zdrowia oraz Komisja Sportu i Turystyki. 

13. Absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 r. - Wniosek Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Opola z dnia  9 czerwca 2021 r. w sprawie absolutorium dla 
Prezydenta Miasta Opola za 2020 r. wraz z uchwałą w sprawie udzielenia 
Prezydentowi Miasta Opola absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 r. 
(druk nr 953)  - otrzymują wszyscy radni. 

14. Uchwała w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego przy ul. Tysiąclecia 
33/A w Opolu w trybie bezprzetargowym (druk nr 952) - opiniuje Komisja 
Infrastruktury. 

15. Informacja Prezydenta Miasta Opola o działalności w okresie międzysesyjnym. 
16. Pytania w sprawach bieżących. 
17. Komunikaty. 
18. Zamknięcie sesji. 

 
 Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 
                                                                                        Małgorzata Wilkos 
 
                                                                                         (dokument podpisany elektronicznie przy użyciu  

                 certyfikowanego podpisu elektronicznego) 

 
       


